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Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej
w Olsztynie

Sprawa: dotyczy Zapytania ofertowego na ,,Dostawe krzeset obrotowych i foteli obrotowych do Izby
Administracji Skarbowej w Olsztynie.”

Znak sprawy: ILZ/261-0092/23.

Kontakt: e-mail: przetargi4.ias.370000@ mf.gov.pl

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w postepowaniu

WYJASNIENIA NA PYTANIA WYKONAWCY
W zwigzku z wptynieciem pytan od Wykonawcy w dniu 29.09.2023 r. do niniejszego Zapytania
ofertowego, lzba Administracji Skarbowej w Olsztynie przekazuje ponizej tresci pytan i udziela
odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

,Dzien dobry, Mam kilka pytan do otrzymanego zapytanie ofertowego na dostawe krzeset i foteli.

W opisie zaznaczono, iz krzesto musi posiadac regulowanqg wysokosc oparcia dla kregdéw ledzwiowych
za pomocq podnosnika pneumatycznego — informuje, iz podnosnik pneumatyczny stosowany jest
jedynie do regulacji gora-dot catego krzesta i montuje sie go do podstawy piecioramiennej. Nie stosuje
sie podnosnikéw pneumatycznych do regulacji podparcia ledzwi. Stqd pytanie czy akceptujg Paristwo
manualng regulacje podparcia ledzwi?.”

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy akceptuje manualng regulacje podparcia ledzwi.

Pytanie nr 2
,Czy akceptujq Paristwo takze, aby stelaz podtokietnikéw byt wykonany ze stali w kolorze czarnym,
czy koniecznie muszq by¢ chromowane?”

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza stelaz podtokietnikow ze stali w kolorze czarnym.

Pytanie nr 3
,Czy sq jakies konkretne modele krzeset, ktore Paristwa interesujq?”

Odpowiedz na pytanie nr 3:



mailto:przetargi4.ias.370000@mf.gov.pl

»Zamawiajacy informuje, iz zaoferowane krzesta obrotowe i fotele obrotowe muszg by¢ zgodne z
Opisem przedmiotu zamdwienia, stanowigcym zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego oraz wzorem
umowy, stanowigcym zatgcznik nr 3 do Zapytania ofertowego.

Zamawiajgcy informuje, iz termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Na oryginale podpisano:
Z upowaznienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Olsztynie
Kierownik Dziatu

Tomasz Anszczak

Rozdzielnik:
1.Wykonawca, ktéry przestat pytanie;
2. Strona internetowa Zamawiajgcego www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl;

3. Wykonawcy wszyscy, do ktérych byto skierowane Zapytanie ofertowe;
4. A/a.
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